
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження гербів населених пунктів 
Золочівської територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Указу  Президента  України  від  18.05.2000  №  694/2000  «Про  впорядкування
геральдичної  справи  в  Україні»,  керуючись  методичними  рекомендаціями  з
питань  геральдики  і  прапорництва  областей,  районів,  районів  у  містах  та
територіальних  громадах  міст,  селищ  і  сіл,  обговоривши  заяву  місцевого
депутата  та  пропозиції  постійної  комісії  з  питань освіти,  культури,  охорони
здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики,  

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  герб  села  Гнідин  Бориспільського  району  Київської
області згідно з додатком 1 до цього рішення.

2.  Затвердити  герб  села  Вишеньки  Бориспільського  району  Київської
області згідно з додатком 2 до цього рішення.

3.  Затвердити  герб  села  Петропавлівське  Бориспільського  району
Київської області згідно з додатком 3 до цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної
політики

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
17 березня 2023 року
рішення № 948-32-VІІІ


